EasyLine（XLP）是为您设计的新一代
熔断器式隔离开关。具有保护容易、
操作容易、和更换熔芯方便的特点。
保护易
保护电容器 — 高效
•	分断能力高达微断的 10 倍
•	电容器切换时的冲击电流高达额定电流的
100 倍，只有熔断器才能承受和保护
Tips - 为何不能用微断？
—
产品简 介
XLP 熔断器式隔离开关
电涌保护器的后备保护 — 安全
可避免电涌保护器本身出现短路击穿时造成
主进线开关跳闸而导致的断电事故扩大。
Tips - 为何不能用微断？
户外应用 — 可靠
•	可广泛应用于临时用电箱，楼层户表箱，柱
上变配电箱
•	户外应用的环境条件恶劣，XLP 可动部件少，
环境适应性好
Tips - 为何不能用微断？
•	微断无法承受这么大的冲击电流易烧损
•	微断的分断能力不够高，一般达到 10kA 无
法保护
使用微断成本高，要达到相同的分断能力，成
本是 XLP 的 8 - 10 倍。
断路器的可动部件多，在户外温湿度变化大的
环境中易发生误动作或者不作为，影响用电的
可靠性。
易操作
•	手动操作，人性化设计手柄，安全易行
•	进线方式多选，母排和电缆均可
•	可安装在35mm导轨，也可以母排挂接
1S
X
F
3
10
0
0
6
L
2
0
0
1
R
e
v
B
 0
1-
2
0
19
B
J-
D
L
S
J
—
样本所载述的产品资料以实物为准，若
有变更恕不另行通知， ABB （中国）有
限公司拥有最终解释权。
—
联系我们
ABB (中国) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com
ABB电气产品数字营销中心ABB电气产品官方微信 ABB中国客户服务中心
易更换
•	发生熔断后，只需更换熔芯，30秒搞定
•	成本低，熔芯的维护成本只是开关的1/10
1S
E
B
0
0
0
0
16
订货信息
型号描述 产品描述 打包物料号
XLP 000
XLP 000-6CC+ Fuse 32A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 32A 熔断器 XO000001
XLP 000-6CC+ Fuse 40A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 40A 熔断器 XO000002
XLP 000-6CC+ Fuse 50A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 50A 熔断器 XO000003
XLP 000-6CC+ Fuse 63A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 63A 熔断器 XO000004
XLP 000-6CC+ Fuse 80A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 80A 熔断器 XO000005
XLP 000-6CC+ Fuse 100A 100A 带 6 个笼形线夹和 3 只 100A 熔断器 XO000006
XLP 00
XLP 00+ Fuse 50A 160A 带 3 只 50A 熔断器 XO000007
XLP 00+ Fuse 63A 160A 带 3 只 63A 熔断器 XO000008
XLP 00+ Fuse 80A 160A 带 3 只 80A 熔断器 XO000009
XLP 00+ Fuse 100A 160A 带 3 只 100A 熔断器 XO000010
XLP 00+ Fuse 125A 160A 带 3 只 125A 熔断器 XO000011
XLP 00+ Fuse 160A 160A 带 3 只 160A 熔断器 XO000012
XLP 1
XLP 1+ Fuse 100A 250A 带 3 只 100A 熔断器 XO000013
XLP 1+ Fuse 160A 250A 带 3 只 160A 熔断器 XO000014
XLP 1+ Fuse 200A 250A 带 3 只 200A 熔断器 XO000015
XLP 1+ Fuse 250A 250A 带 3 只 250A 熔断器 XO000016
XLP 2
XLP 2+ Fuse 200A 400A 带 3 只 200A 熔断器 XO000017
XLP 2+ Fuse 250A 400A 带 3 只 250A 熔断器 XO000018
XLP 2+ Fuse 315A 400A 带 3 只 315A 熔断器 XO000019
XLP 2+ Fuse 355A 400A 带 3 只 355A 熔断器 XO000020
XLP 2+ Fuse 400A 400A 带 3 只 400A 熔断器 XO000021
XLP 3
XLP 3+ Fuse 400A 630A 带 3 只 400A 熔断器 XO000022
XLP 3+ Fuse 425A 630A 带 3 只 425A 熔断器 XO000023
XLP 3+ Fuse 500A 630A 带 3 只 500A 熔断器 XO000024
XLP 3+ Fuse 630A 630A 带 3 只 630A 熔断器 XO000025